ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16 августа  2024 года

№ 47/606
	О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 235,239,243,247,252,259,263,268,270,271,274,277,279,280,283,284,285,287,289,295,298,300,301,308,313,314,317,319,321,324,325,326,328,330,332,333,335,344,349,350,351,353
 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 статьи 29Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года №152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6), территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района, сформированного постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области, следующие кандидатуры:

- Асеева Александра Алексеевича, 09.11.1982 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Первомайское, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 321 с правом решающего голоса;

- Бас Екатерину Сергеевну, 22.11.1980 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы: МБОУ "Коробицынская средняя общеобразовательная школа", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 308 с правом решающего голоса;

- Борбенчука Сергея Павловича, 20.06.1962 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту  работы: ООО «охранное агентство СПАРТА», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 259 с правом решающего голоса;

- Борщевскую Анастасию Андреевну, 19.11.1997 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  жительства: Ленинградская область,  Выборгский район, пос. Первомайское, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 324 с правом решающего голоса;

- Вахрушеву Ирину Александровну, 13.03.1975  года рождения, предложенную Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 327 с правом решающего голоса;

- Вегерт Инну Владимировну, 12.04.1979 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы: ИП «Бойко А.И.», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 271 с правом решающего голоса;

- Виноградову Наталью Руслановну, 14.08.1970 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы - МБДОУ "Детский сад № 1 г. Выборга", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 252 с правом решающего голоса;

- Вишнякова Вячеслава Владимировича, 11.05.1975 года рождения, предложенного Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 313 с правом решающего голоса;

- Войнова Кирилла Александровича, 18.11.1998 года рождения, предложенного Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 278 с правом решающего голоса;

- Геннадьеву Елизавету Александровну, 17.06.1988 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы: администрация МО  "Cоветское городское поселение", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 351 с правом решающего голоса;
- Горбунову Викторию Александровну, 01.11.1997 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  жительства: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Цвелодубово, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 313 с правом решающего голоса;

- Егоричеву Марину Юрьевну, 18.06.1983 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  жительства: Ленинградская область, Выборгский район, п. Михалёво, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 295 с правом решающего голоса;

- Ефремычеву Татьяну Николаевну, 02.03.1990 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы: ООО «РАСЭМ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 239 с правом решающего голоса;

- Захарову Валерию Сергеевну, 04.10.1998 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы: МБУ «Центр культурного досуга «Движение», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 349 с правом решающего голоса;

- Жигалову Светлану Анатольевну, 02.02.1983 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы: МБДОУ "Детский сад № 25 г. Выборга", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 270 с правом решающего голоса;

- Капленко Надежду Николаевну, 11.03.1987 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, Выборгский район, Выборг, Ильинская, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 286 с правом решающего голоса;

- Каримову Дарью Сергеевну, 30.01.1997 года рождения, предложенную Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Ленинградской области, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 279 с правом решающего голоса;

- Киселеву Надежду  Борисовну, 07.01.1956 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы: МБОУ «Рощинский ЦО», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 313 с правом решающего голоса;

- Коктомову Марию Сергеевну, 07.07.1985 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  жительства: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Советский, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 350 с правом решающего голоса;

- Копылову Ольгу Юрьевну, 19.01.1989 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы: УМВД России по Выборгскому району Ленинградской области, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 284 с правом решающего голоса;
- Копытова Александра Геннадьевича, 24.06.1989 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту жительства: Санкт-Петербург, г. Зеленогорск, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 326 с правом решающего голоса;

- Королева Михаила Александровича, 16.07.1960 года рождения, предложенного Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 324 с правом решающего голоса;

- Костерину Ксению Евгеньевгу, 02.09.2005 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  жительства: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 300 с правом решающего голоса;

- Краеву Ольгу Васильевну, 11.05.1975 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  жительства: Ленинградская область,  Выборгский район, пос. Первомайское, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 324 с правом решающего голоса;

- Крюкову Елену Николаевну, 26.05.1982 года рождения, предложенную Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 314 с правом решающего голоса;

- Куликову Елену Павловну, 05.04.1965 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы – МБОУ «СОШ № 6», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 235 с правом решающего голоса;

- Лишенкевич Татьяну Сергеевну, 25.01.1999 года рождения, предложенную Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 333 с правом решающего голоса;

- Логинову Татьяну Александровну, 23.11.1957 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Красный Сокол, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 294 с правом решающего голоса;

- Лаба Льва Александровича, 10.03.1989 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту  жительства:  Ленинградская область, Выборгский район, г. Светогорск, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 285 с правом решающего голоса;

- Любарец Анну Игоревну, 13.05.1991 года рождения, предложенную Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Ленинградской области, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 353 с правом решающего голоса;

- Матузову Наталью Сергеевну, 04.04.1986 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы: администрация МО «Светогорское городское поселение», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 283 с правом решающего голоса;

- Мартынову Валентину Витальевну, 16.11.1982 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы: ПАО ВТБ, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 274 с правом решающего голоса;

- Мишура Кристину Евгеньевну, 02.04.2003 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  жительства: Ленинградская область,  Выборгский район, пос. Ленинское, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 325 с правом решающего голоса;

- Муратову Фариду Рашидовну, 09.06.1956 года рождения, предложенную Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 268 с правом решающего голоса;

- Мурашову Александру Алексеевну, 12.10.2000 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  жительства: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Лебяжье, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 319 с правом решающего голоса;

- Нелизанову Ларису Евгеньевну, 14.01.1974 года рождения, предложенную Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 330 с правом решающего голоса;

- Никитину Ирину Алексеевну, 06.04.1995 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы: администрация МО «Селезневское сельское поселение», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 282 с правом решающего голоса;

- Носкову Надежду Александровну, 11.12.1979 года рождения, предложенную Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 335 с правом решающего голоса;

- Овсепян Марию Петровну, 03.08.1984 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, г. Выборг, Сайменское шоссе, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 247 с правом решающего голоса;

- Панову Екатерину Сергеевну, 10.12.1997  года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы: МБДОУ «Детский сад гп. Рощино», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 319 с правом решающего голоса;

- Пентинен Елену Максимовну, 18.10.1994года рождения, предложенную Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Ленинградской области, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 332 с правом решающего голоса;

- Перекальскую Валерию Александровну, 03.02.1988 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы: ЛОГБУ "Выборгский комплексный центр социального обслуживания населения "Добро пожаловать!", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 287 с правом решающего голоса;

- Попову Анастасию Сергеевну, 16.02.1983 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы: ЛОГБУ "Выборгский комплексный центр социального обслуживания населения "Добро пожаловать!", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 284 с правом решающего голоса;

- Резниченко Наталью Александровну, 04.07.1982 года рождения, предложенную собранием  избирателей по месту жительства: Ленинградская область, Выборгский район, Каменка, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 328 с правом решающего голоса;

- Репину Маргариту Васильевну, 15.10.1993 года рождения, предложенную Региональным отделением в Ленинградской области Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 353 с правом решающего голоса;

- Романову Надежду Николаевну, 19.01.1975 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  жительства: Ленинградская область,  Выборгский район, пос. Первомайское, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 324 с правом решающего голоса;

- Ротаенко Ольгу Васильевну, 17.02.1973 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы: МБУК "Рощинский центр культурного досуга", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 317 с правом

- Рябовичеву Марину Николаевну, 28.11.1983, года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы: администрация МО «Селезневское сельское поселение», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 277 с правом решающего голоса;

- Савину Елизавету Алексеевну, 19.03.1999 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы: МБДОБУ « Сертоловский детский сад комбинированного вида № 1», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 314 с правом решающего голоса;

- Сардаеву Ольгу Владимировну, 04.02.1988 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы: АО "Почта России" ОПС Перово, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 300 с правом решающего голоса;

​- Седневу Елену Васильевну, 13.04.1968 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  жительства: Ленинградская область, Выборгский район, город Выборг, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 268 с правом решающего голоса;

- Соколовскую Дарью Павловну, 16.03.1992  года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы: МАУ «Дом молодежи», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 263 с правом решающего голоса;

-Старцеву Викторию Сергеевну, 23.06.1986  года рождения, предложенную Выборгским местным отделением Всероссийской партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 344 с правом решающего

- Сыромятникову Алену Александровну, 13.05.1983 года рождения, предложенную Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 298 с правом решающего голоса;

- Сысу Юлию Николаевну, 04.11.1990года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы: администрация МО "Cветогорское городское поселение", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 285 с правом

- Тарасову Ольгу Михайловну, 12.01.1990 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы : МБУК "Гончаровский КИЦ "Гармония", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 301 с правом решающего голоса;

- Татаринову Елену Николаевну, 01.07.1979  года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы: администрация МО «Советское городское поселение», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 350 с правом решающего голоса;

- Татаринову Марию Владимировну, 16.03.1979  года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  жительства: Ленинградская область,  Выборгский район, гп. Советский, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 350 с правом решающего голоса;

- Терещук Ларису Васильевну, 13.10.1979 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  жительства: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Советский, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 350 с правом решающего голоса;

- Трифанову Наталию Александровну, 03.06.1952 года рождения, предложенную Региональным отделением Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Ленинградской области, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 243 с правом решающего голоса;

- Усманову Анну Анатольевну, 30.10.1989  года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  работы: СПб ГБСУ СО "Психоневрологический интернат № 1", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 333 с правом решающего голоса;

- Учагину Валентину Александровну, 13.02.1990  года рождения, предложенную собранием избирателей по месту  жительства, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 277 с правом решающего голоса;

- Федосейкину Екатерину Владимировну, 15.12.1990 года рождения, предложенную Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 353 с правом решающего голоса;

- Филатова Евгения Васильевича , 15.06.2001 года рождения, предложенного Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 285 с правом решающего голоса;

- Шлык  Павла Николаевича, 17.01.1981 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту  работы: СПб ГКУ «ЦОМГЗ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 317 с правом решающего голоса;

- Юфереву Юлию Васильевну, 28.09.1982 года рождения, предложенную Выборгским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 324 с правом решающего голоса;

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района.

3. Настоящее решение размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

А.Г.Лысов

МП

И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

М.В.Пашинцева